LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 914
StandNr: 62 23. Oktober 2022  15:39
Friedrich, Bernd #914 BY SSV Aischgrund
1
2 3
456789
1011
12
13
141516
17
1819
20
2122
23
24
252627
28
2930
Ergebnis: 313.2 (298)
Serien: 102.9 105.5 104.8
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
Weiteste: 301 (2.), 276 (7.), 232 (12.)
beste Teiler: 18.4 (15.), 20.2 (4.), 59.8 (24.)
Trefferlage: 0.68 mm links,  0.17 mm hoch
Streuwert: 0.90,  horizontal: 0.92,  vertikal: 0.88
1
2 3
456789
10
Serie 1:
  10.1    9.7   10.5 *   10.9 *   10.4 *
  10.3 *    9.8   10.3 *   10.3 *   10.6 *
beste Teiler: 20.2 (4.), 83.8 (10.), 112.5 (3.)
Trefferlage: 1.25 mm links,  0.02 mm hoch
Streuwert: 1.00,  horizontal: 0.98,  vertikal: 1.02
11
12
13
141516
17
1819
20
Serie 2:
  10.6 *   10.0   10.5 *   10.5 *   10.9 *
  10.6 *   10.6 *   10.6 *   10.6 *   10.6 *
beste Teiler: 18.4 (15.), 86.3 (18.), 87.2 (19.)
Trefferlage: 0.15 mm links,  0.26 mm hoch
Streuwert: 0.81,  horizontal: 0.76,  vertikal: 0.86
2122
23
24
252627
28
2930
Serie 3:
  10.5 *   10.6 *   10.5 *   10.7 *   10.6 *
  10.5 *   10.0   10.5 *   10.4 *   10.5 *
beste Teiler: 59.8 (24.), 88.8 (22.), 98.5 (25.)
Trefferlage: 0.65 mm links,  0.23 mm hoch
Streuwert: 0.77,  horizontal: 0.73,  vertikal: 0.81
gedruckt am: 23. Oktober 2022 15:49 ID: 54E15C7C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH